
UCHWAŁA NR XXIII/242/2016
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 13 kwietnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.  
Dz. U. 2016.446), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (tj. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 783 ze zm.) oraz art 9 i art. 28 § 4, art. 31 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. - Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 613 ze zm.) Rada Miasta Sandomierza 
uchwala co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XLIII/434/2014 Rady Miasta Sandomierza z dnia 24 września 2014 roku w sprawie 

poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa w § 2 dodaje się punkt 4 w brzmieniu:  "4. Panią Magdalenę 

Żukowską - pracownik Urzędu Miejskiego w Sandomierzu".

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Robert Pytka

Id: 4F048F12-4F8F-459E-81E3-36C19DC9BBB9. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Wyznaczenie dodatkowego inkasenta opłaty skarbowej ma na celu usprawnienie pracy Urzędu Miejskiego

w Sandomierzu i ułatwienie interesantom składającym wnioski, podlegające opłacie skarbowej na jej

uiszczenie w miejscu składania wniosku.

Id: 4F048F12-4F8F-459E-81E3-36C19DC9BBB9. Uchwalony Strona 1




